ЗАЯВЛЕНИЕ

на выпуск Таможенной карты

В соответствии с Договором от « » 20 г. No «Об открытии и обслуживании счета Таможенных карт»,

просим Вас выпустить в установленные сроки Таможенную карту тарифного плана Брокерская*.

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ ДЕРЖАТЕЛЯ КАРТЫ

Фамилия**

Имя**

Отчество**

Дата рождения

Место рождения

Кодовое слово**

Наименование документа,

удостоверяющего личность

Серия и номер

Кем выдан

Когда выдан

Адрес регистрации

Почтовый индекс

Почтовый адрес

Контактный телефон

Адрес постоянного места жительства

Почтовый индекс

Почтовый адрес

Контактный телефон

ДАННЫЕ КЛИЕНТА

Наименование Клиента***

ИНН

КПП

ОКПО

Номер Счета Таможенных карт Клиента в Банке ВТБ (ПАО) (в случае выпуска Таможенной карты по вновь

открываемому Счету Таможенных карт, заполняется Банком ВТБ (ПАО))

Должность

М.П.

Подпись

Фамилия, инициалы

ЗАПОЛНЯЕТСЯ БАНКОМ

Заявление принял, подпись заявителя удостоверяю

Подпись

Фамилия и инициалы

Дата

Руководитель подразделения Банка, принявшего заявление

Подпись

Фамилия и инициалы

Дата

Номер и дата Решения об установлении Индивидуального тарифа, в случае указания Клиентом индивидуального

тарифного плана

* Таможенные карты тарифного плана Брокерский выпускаются только для юридических лиц – таможенных

представителей, включенных в Реестр таможенных представителей.

** Заполняется буквами русского алфавита.

*** Заполняется буквами русского алфавита, не более 25 символов.